[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 октября  2011 года
	                               №    155

	Об утверждении состава Комиссии Администрации Ивняковского сельского поселения  по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов

Во исполнение решения Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения от 24.09.2010 г.  № 37 «О Комиссии Администрации Ивняковского сельского поселения  по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов» Администрация Ивняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии Администрации Ивняковского сельского поселения  по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов  (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ивняковского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Ивняковского сельского поселения
	                                     И.И. Цуренкова

Приложение
                                                                                                 к постановлению

     Администрации Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО
                                                                                                от  05.10.2011 г.   №   155
СОСТАВ
Комиссии Администрации Ивняковского сельского поселения
по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов
	1
	Председатель Комиссии
	Глава Ивняковского сельского поселения
	Цуренкова И.И.

	2
	Заместитель Председателя Комиссии
	Заместитель Главы Ивняковского сельского поселения
	Михайлов В.А.

	3
	Секретарь Комиссии
	Юрисконсульт Администрации Ивняковского сельского поселения
	Редько Н.П.

	4
	Член  Комиссии
	Ведущий специалист (финансист) Администрации Ивняковского сельского поселения
	Топникова Т.В.

	5
	Член  Комиссии
	Ведущий специалист Администрации Ивняковского сельского поселения
	Верхова И.А.

	6
	Член Комиссии (по согласованию)
	представитель Управления по вопросам местного самоуправления Правительства Ярославской области

	7
	Члены Комиссии (по согласованию)
	представители научных организаций и (или) образовательных учреждений среднего и высшего профессионального образования

PAGE